
 

 

 

   

 

1/7 
 

 

VAŠE INVESTICE PREMIUM 

Rámcová smlouva o investičních službách č. 5 

Tato rámcová smlouva o investičních službách (dále jen „rámcová smlouva“ nebo „smlouva“) upravuje podmínky, za 
kterých Vám obstaráme nákup investičních nástrojů a poskytneme další investiční služby. Rámcovou smlouvu tvoří i 
Sazebník poplatků (dále jen „Sazebník“) a Obchodní podmínky Partners Securities, a.s. (dále jen „Obchodní podmínky“). 

1. Kdo uzavírá rámcovou smlouvu? 

Obchodník = ten, kdo poskytuje investiční služby („my“): 
  

Název: Partners  Securities,  a.s. 

Adresa sídla: Türkova 2319/5b, Chodov, Praha 4, 14900 

IČO: 19926685 

Zápis v obchodním rejstříku: V obchodním rejstříku je zapsána pod spisovou značkou B 28496, Městským soudem v 
Praze. 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu (CZK): 44001312 / 0800 

IBAN CZ73 0800 0000 0000 4400 1312 

Číslo účtu (USD): 44001232 / 0800 

IBAN CZ02 0800 0000 0000 4400 1232 

Číslo účtu (EUR): 44001822  / 0800 

IBAN CZ77 0800 0000 0000 4400 1822 

 

 

  
  

 

  

 

a 

Zákazník = ten, kdo investuje své peníze („Vy“): 
  

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Rodné číslo:  

Trvalý pobyt:  

E-mail:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu zákazníka (CZK):  

IBAN  

Číslo účtu zákazníka (NOK):  

IBAN  

Číslo účtu zákazníka (CZK):  

IBAN  

 

 

  
  

 

 



 

 

 

   

 

2/7 
 

 

2. Jaké služby Vám budeme poskytovat? 

2.1 Obchody 
s investičními nástroji 

Budeme od Vás přijímat pokyny, které předáme dál nebo sami provedeme tak, abychom 
obstarali naším jménem na Váš učet nákup nebo prodej investičních nástrojů, které máme 
v aktuální nabídce v souladu s naší licencí a s nimiž se obchoduje na trzích, na něž máme 
přístup (dále jen „pokyny“). Investiční nástroj Vám můžeme prodat nebo ho od Vás koupit 
také přímo my, a to v rámci investiční služby obchodování s investičními nástroji na náš 
vlastní účet. 

2.2 Evidence, správa, 
úschova, vedení 
majetkového účtu, 
hotovostní zůstatek 

Po dobu platnosti této rámcové smlouvy Vám povedeme majetkový účet pod číslem 5. Na 
něm budeme evidovat investiční nástroje, které jsme Vám koupili nebo které pro Vás držíme, 
a dluhy a práva váznoucí na investičních nástrojích, případně další relevantní skutečnosti. 
Podle našeho uvážení Vám můžeme otevřít i další majetkové účty. Neposkytujeme úschovu 
listinných investičních nástrojů. 
Dále budeme evidovat Váš hotovostní zůstatek, vzniklý při obchodování s investičními 
nástroji. Ten uložíme u banky, s níž spolupracujeme, a budete jej moci vybrat nebo využít 
k financování dalších nákupů investičních nástrojů. Majetkovému účtu a hotovostnímu 
zůstatku říkáme souhrnně investiční účet. 

2.3 Devizové služby 
Na základě Vašich pokynů budeme provádět měnové konverze, zejména ve chvíli, kdy za 
prostředky v jedné měně požadujete nakoupit investiční nástroj v měně jiné. 

2.4 Příkaz k úhradě 
poplatku 

Podpisem této smlouvy nám udělujete příkaz, abychom od Vás vybírali poplatky za 
zprostředkování obchodu, jak je uvedeno v Sazebníku, a poukazovali je investičnímu 
zprostředkovateli. 

 

3. Jak Vám budeme naše služby poskytovat? 

3.1 Předávání pokynů 

Pokyny nám můžete předávat: 
 -      na našem formuláři, který podepíšete a doručíte nám nebo investičnímu 

zprostředkovateli, který s námi spolupracuje. Pokud bude formulář doručený 
elektronicky, můžeme k převzetí pokynu požadovat, aby byl podepsán alespoň 
uznávaným elektronickým podpisem nebo aby bylo jinak ověřeno, že jste formulář 
podepsal/a právě Vy. 

-       u fondů kolektivního investování též platbou zaslanou na sběrný účet s platebními údaji 
uvedenými na našich webových stránkách u jednotlivých fondů. Tuto platbu budeme 
považovat za pokyn k obstarání nákupu cenných papírů daného fondu. V platebním 
příkazu uveďte jako variabilní symbol číslo této smlouvy. Odesláním platby potvrzujete, 
že jste se seznámili s veškerými informacemi o daném fondu, které jsou zveřejněné na 
našich webových stránkách, a s aktuálním zněním dále uvedených pravidel pro 
provádění pokynů za nejlepších podmínek, souhlasíte s nimi a je Vám známo, že si 
můžete bezplatně vyžádat tištěnou podobu těchto dokumentů. Pokud nejsou na našich 
webových stránkách platební údaje uvedeny, tento způsob předávání pokynů 
neumožňujeme. 

-       i jiným způsobem, který umožníme a o kterém Vás budeme informovat na našich 
webových stránkách. V takovém případě můžeme na webových stránkách stanovit 
podrobné podmínky, za kterých pokyn přijmeme. 

3.2 Pravidla provádění 
pokynů 

Dodržujeme Pravidla provádění pokynů za nejlepších podmínek, zveřejněná na našich 
webových stránkách. Podpisem této smlouvy potvrzujete, že jste se s nimi seznámil/a a že 
s nimi souhlasíte. Tato pravidla můžeme aktualizovat. Před podáním každého pokynu máte 
povinnost se seznámit s jejich aktuálním zněním. Váš pokyn totiž neprovedeme, pokud 
nebudeme mít Váš souhlas s aktuálním zněním těchto pravidel.  
Podpisem této smlouvy nám také udělujete souhlas, že Vaše pokyny můžeme provádět i 
mimo obchodní systém. 
Když nám dáte konkrétní instrukce, jak máme pokyn provést, budeme se jimi řídit. Ovšem 
pokud by tyto instrukce byly ve zjevném rozporu s naší povinností jednat ve Vašem nejlepším 
zájmu nebo byly neproveditelné či zjevně nesmyslné, upozorníme Vás na to a můžeme 
provedení pokynu nebo instrukce k jeho provedení odmítnout. Konkrétní instrukce nám 
zároveň mohou znemožnit, abychom uplatnili opatření, která jsme zavedli pro provádění 
pokynů za účelem dosahování nejlepšího možného výsledku. Pokyn provedený podle Vašich 
instrukcí tedy nemusí být pokynem provedeným za nejlepších podmínek pro Vás. 

 

 



 

 

 

   

 

3/7 
 

 

3.3 Jak můžete 
investovat 

Tam, kde to naše investiční nástroje umožňují, můžete v pokynu určit, zda si přejete 
jednorázovou nebo pravidelnou investici a dále zda si přejete nakoupit investiční nástroj 
v konkrétním množství (podle toho se určí investovaná částka) nebo investovat konkrétní 
peněžní částku (podle toho se určí množství nakoupeného investičního nástroje). 

3.4 Korporátní akce 

V rámci správy Vašich investičních nástrojů za Vás také budeme činit veškerá právní jednání, 
kterými se vykonávají práva spojená s investičními nástroji ve Vašem majetku, a dále veškeré 
úkony nezbytné k zachování těchto práv. 

3.5 Frakce 

Pokud se rozhodnete investovat určitou peněžní částku, která nedosáhne ceny celého kusu 
nebo více kusů investičních nástrojů, a tento investiční nástroj i Obchodní podmínky to 
umožňují, bude za danou částku nebo zbývající částku nakoupen podíl na investičním 
nástroji, tzv. frakce. Frakce zpravidla není veřejně a samostatně obchodovatelná na 
regulovaném trhu, k jejímu obchodování musíme sdružit Váš pokyn s pokyny jiných 
zákazníků s frakcí stejného nástroje nebo s námi. U frakce tedy můžeme odložit předání nebo 
provedení pokynu až do okamžiku, než bude možné Váš pokyn sdružit s pokyny ostatních 
zákazníků nebo s naším pokynem. To může okamžik předání nebo provedení pokynu 
významně oddálit a tento okamžik nezávisí pouze na Vaší vůli. Frakci také nemůžete převést 
do správy jiného obchodníka s cennými papíry. Vyžadují-li právní předpisy, aby vlastníci 
frakcí určili správce investičního nástroje rozděleného do frakcí, podpisem této smlouvy 
určujete tímto správcem nás. Při výkonu práv souvisejících s vlastnictvím investičního 
nástroje rozděleného na frakce budeme jednat ve Vašem nejlepším zájmu. 

3.6 Peněžní prostředky 

Pokud obdržíme při prodeji nebo splatnosti Vašich investičních nástrojů peníze, zpravidla je 
připíšeme k Vašemu hotovostnímu zůstatku, nedohodneme-li se v konkrétním případě, že je 
vyplatíme na Váš účet uvedený v této rámcové smlouvě v části Bankovní spojení. Pokud při 
převodu na hotovostní zůstatek obdržíme peníze v měně odlišné od měn CZK, EUR a USD, ve 
kterých je vedený Váš hotovostní zůstatek, převedeme je na měnu CZK a za tímto účelem 
použijeme devizové služby podle článku 2.3 výše. 
Pokud Vám budeme vyplácet peníze na Váš bankovní účet, vyplatíme je v jejich měně. Je-li 
v této smlouvě uvedený jen účet v jiné měně, než budou vyplácené peníze, nesete případné 
náklady na převod měny Vy podle pravidel Vaší banky. To platí i pro vyplácení úroků, 
dividend, přeplatků a obdobných plnění, pokud by na ně vznikl nárok. 

3.7 Kdy neposkytneme 
služby 

Vyhrazujeme si právo neposkytnout Vám služby podle této rámcové smlouvy, pokud: 
 -      neobdržíme Váš souhlas s aktuálním zněním Pravidel provádění pokynů za nejlepších 

podmínek. 
 -      nám bude známo (např. z činnosti spolupracujícího investičního zprostředkovatele), že 

pro Vás nejsou služby nebo investiční nástroje, kterých se týkají, vhodné. 
 -      nám nesdělíte informace vyžadované právními předpisy nebo nesplníte Vaše povinnosti 

podle této rámcové smlouvy v rozsahu, který nám znemožní dodržet právní předpisy 
nebo poskytnout služby. 

 -      by to jinak porušovalo zákonné zákazy, odporovalo právním předpisům nebo této 
rámcové smlouvě. 

Z této rámcové smlouvy dále neposkytneme službu v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo 
služba porušily mezinárodní sankce či finanční embarga vyhlášená Organizací spojených 
národů, Evropskou unií, Českou republikou a USA (za předpokladu, že sankce a embarga USA 
neodporují právním předpisům ČR a EU). 

Neposkytnutí služby může mít za následek i to, že Vám nebudeme moci vyplatit peněžní 
prostředky, které jste dříve investoval/a. 

3.8 Kde jsou upravené 
další podmínky 

Další podmínky, které upravují náš vztah při poskytování investičních služeb, i další práva, 
povinnosti a definice některých pojmů stanoví Obchodní podmínky, které jsou přílohou a 
nedílnou součástí této rámcové smlouvy. Podpisem této smlouvy prohlašujete, že jste je 
obdržel/a a seznámil/a se s nimi v dostatečném předstihu před podpisem této rámcové 
smlouvy. Ceny za naše služby, lhůty a limity upravuje Sazebník, který popisuje následující 
článek. 

3.9 Kategorie zákazníka 
Pro poskytování služeb Vás zařazujeme do zákaznické kategorie neprofesionálního 
zákazníka. Můžete požadovat změnu svého zařazení v souladu s právními předpisy. 

3.10 Váš bankovní účet 

Vaše bankovní účty uvedené v této smlouvě budeme používat pro výplaty peněžních 
prostředků na základě této smlouvy. Máte povinnost nahlásit nám každou změnu tohoto účtu, 
přičemž můžeme požadovat, aby to bylo na námi určeném formuláři a s podpisem ověřeným 
úředně, naším zástupcem nebo jiným námi stanoveným způsobem. 

 



 

 

 

   

 

4/7 
 

 

4. Jaké jsou ceny za naše služby a jak je budete hradit? 

4.1 Sazebník 

Za poskytování služeb nám budete hradit částky uvedené v Sazebníku. Sazebník určuje i 
způsob uhrazení a splatnost těchto částek. V Sazebníku dále můžeme upravit další číselné 
parametry týkající se investování (např. minimální výše investice). Sazebník je přílohou a 
nedílnou součástí této rámcové smlouvy a jejím podpisem prohlašujete, že jste ho obdržel/a, 
seznámil/a se s ním v dostatečném předstihu a souhlasíte s tím, že jeho aktuální podobu 
naleznete na našich webových stránkách. 

4.2 Odprodej 
investičních nástrojů 

Pokud Váš hotovostní zůstatek nepostačuje k úhradě poplatků, uvedených v Sazebníku, 
máme právo odprodat Vaše investiční nástroje způsobem uvedeným v Sazebníku, a to 
v takovém množství, které zajistí uhrazení příslušných poplatků. 

 

5. Jak můžeme měnit Sazebník a Obchodní podmínky? 

5.1 Změny od nového 
roku 

Sazebník a Obchodní podmínky můžeme vždy k 1. lednu kalendářního roku jednostranně 
měnit. Novou verzi účinnou od 1. ledna vyvěsíme na našich webových stránkách vždy 
nejméně dva měsíce dopředu, tedy nejpozději do 31. října předchozího kalendářního roku. 
Podpisem této smlouvy prohlašujete, že s tímto postupem souhlasíte, a zavazujete se webové 
stránky v daných termínech kontrolovat. 

5.2 Změny v průběhu 
roku 

V odůvodněných případech (např. změna legislativy, zásadní změny v cenách služeb či 
úrokových sazbách) můžeme Sazebník a Obchodní podmínky změnit i v průběhu roku. 
V takovém případě Vám novou verzi Obchodních podmínek písemně oznámíme nejméně 2 
měsíce před její účinností a novou verzi Sazebníku nejméně 15 dnů před její účinností a 
uvedeme popis a důvod této změny. 

5.3 Váš nesouhlas se 
změnami 

Pokud se změnou Sazebníku nebo Obchodních podmínek nesouhlasíte, můžete nám to 
písemně sdělit oznámením, které nám doručíte podle článku 7.4 této rámcové smlouvy 
nejpozději do data účinnosti této změny. Tím tuto rámcovou smlouvu vypovíte s výpovědní 
dobou, která uplyne dnem účinnosti nového Sazebníku nebo nových Obchodních podmínek. 

 

6. Jaké máte povinnosti? 

6.1 Sdělit informace a 
změny osobních údajů 

Tam, kde je to ze zákona vyžadováno, nám musíte sdělit informace, které potřebujeme, 
abychom Vám mohli poskytnout naše služby nebo splnit naše povinnosti. 
Kdykoli Vás o to požádáme, sdělíte nám aktuální údaje o Vašich odborných znalostech a 
zkušenostech v oblasti investic v námi určeném rozsahu a formě, nebo výslovně uvedete, že 
toto sdělení odmítáte. Dále nás musíte bezodkladně informovat o jakýchkoli skutečnostech, 
které mají nebo mohou mít vliv na: poskytování investičních služeb, resp. obchodování 
investičních nástrojů; hodnocení, zda jsou pro Vás naše investiční služby a investiční nástroje 
přiměřené; plnění našich právních povinností vůči Vám. 
Dále máte povinnost sdělit nám způsobem uvedeným v článku 7.4 této rámcové smlouvy 
veškeré změny Vašich osobních údajů uvedených v záhlaví této rámcové smlouvy a 
identifikačních údajů, které jste sdělil/a investičnímu zprostředkovateli, a to bezodkladně 
poté, co nastanou. Tyto změny můžeme v případě potřeby získávat a ověřovat rovněž ze 
základních registrů obyvatel. 

6.2 Podrobit se 
identifikaci a kontrole 

Podpisem této smlouvy se zavazujete, že se podrobíte identifikaci a kontrole, které musíme 
provádět podle právních předpisů, a poskytnete nám veškerou potřebnou součinnost. 

6.3 Chránit sebe i nás 
před podvody 

Abychom Vás i nás ochránili před podvody, můžeme požadovat, abyste oznámení o změně 
Vašeho bankovního účtu a Vaše právní jednání směřující k vyplacení peněžních prostředků 
podepsal/a úředně ověřeným podpisem, podpisem ověřeným naším zástupcem nebo i 
uznávaným elektronickým podpisem, nebo abyste jiným námi stanoveným způsobem 
hodnověrně prokázal/a, že jednáte právě Vy. 

6.4 Uhradit úrok 
z prodlení 

Pokud se dostanete do prodlení se splněním jakékoliv peněžité povinnosti vůči nám, můžeme 
požadovat úrok, a to buď v zákonné výši, nebo ve výši stanovené pro tento případ v 
Sazebníku. 

6.5 Seznamovat se 
s dokumenty 

V této rámcové smlouvě se zavazujete, že budete sledovat změny Obchodních podmínek a 
Sazebníku a seznamovat se s nimi a dále že budete přebírat Vám zasílanou korespondenci. 

6.6 Sledovat vývoj 
Podpisem smlouvy se zavazujete sledovat vývoj na kapitálovém trhu a vývoj kurzů 
investičních nástrojů, které jsme Vám obstarali. 



 

 

 

   

 

5/7 
 

 

6.7 Nepostoupit tuto 
smlouvu 

Tuto smlouvu ani jakékoli závazky z ní nesmíte bez našeho předchozího písemného souhlasu 
převést ani postoupit na jinou osobu. 

6.8 Další povinnosti Další povinnosti předepisují také Obchodní podmínky. 

6.9 Nesplnění povinností 
Nesplníte-li Vaše povinnosti, neodpovídáme za jakékoli negativní dopady, které Vám 
v důsledku toho mohou vzniknout a které ponesete výhradně Vy. 

 

7. Jak spolu budeme komunikovat? 

7.1 Elektronická 
dokumentace 

Tuto rámcovou smlouvu včetně veškerých jejích součástí (Obchodní podmínky a Sazebník) 
Vám poskytujeme v elektronické podobě způsobem uvedeným v Obchodních podmínkách. 
Veškeré informace o nás a o investování s námi Vám poskytujeme v elektronické podobě 
prostřednictvím našich webových stránek, kde naleznete zejména tyto dokumenty: 
 -      Předsmluvní informace k této rámcové smlouvě 

 -      Informace o investičních nástrojích, jejich rizikovosti a nákladovosti (včetně ilustrace 
souhrnného dopadu nákladů na návratnost Vaší investice) 

 -      Informace o zpracování osobních údajů 

 -      Pravidla provádění pokynů za nejlepších podmínek 

 -      Řízení střetů zájmů 

 -      Seznam převodních míst 
 -      Analýzu převodních míst (vždy zpětně za předešlý rok) 

 -      Ochrana majetku zákazníků 

 -      Etický kodex 

 -      Reklamační řád 

 -      Bankovní spojení 

7.2 Tištěná 
dokumentace 

Jestliže nás o to požádáte, poskytneme Vám bezplatně informace a dokumenty podle tohoto 
článku v podobě tištěné, a to i kdykoli v průběhu trvání této smlouvy. 

7.3 Sdělení klíčových 
informací 

Pokud nám před přijetím pokynu vzniká povinnost předat Vám tzv. sdělení klíčových 
informací podle příslušné evropské legislativy, můžete si zvolit, v jaké podobě Vám ho 
předáme a jak nám předáte s tím související pokyn. V listinné podobě Vám sdělení klíčových 
informací poskytneme jen před přijetím pokynu prostřednictvím našeho zástupce na 
osobním setkání. V elektronické podobě Vám sdělení klíčových informací můžeme 
poskytnout ve všech případech, kdy pokyn přijímáme. 

7.4 Korespondence s 
námi 

Pokud jsme si v této rámcové smlouvě neujednali jinak, můžete nám korespondenci 
doručovat kterýmkoli z následujících způsobů: 
 -      elektronicky na kontaktní e-mail uvedený na našich webových stránkách. Pokud nám e-

mailem doručujete pokyn nebo právní jednání, které vede k ukončení nebo změně 
obsahu této smlouvy nebo v jehož důsledku dojde k nakládání s Vaším majetkem, 
můžeme požadovat, aby byl e-mail podepsán alespoň uznávaným elektronickým 
podpisem, nebo abyste jiným hodnověrným způsobem potvrdil/a, že ho odesíláte právě 
Vy. Stejně můžeme postupovat, pokud nám sdělujete změnu Vašeho bankovního účtu. 

 -      do naší datové schránky s identifikátorem: d9vprsb. 
 -      na adresu našeho sídla. 

7.5 Korespondence s 
Vámi 

Pokud jsme si v této rámcové smlouvě neujednali jinak, můžeme Vám korespondenci 
doručovat kterýmkoli z následujících způsobů: 
 -      elektronicky do datové schránky, pokud ji máte zřízenou, nebo do e-mailové schránky 

uvedené v záhlaví této smlouvy nebo sdělené později, přičemž musíme mít dostatečně 
prokázané, že jste nám novou e-mailovou adresu sdělil/a Vy, 

 -      na adresu trvalého pobytu, Vaši aktuální adresu trvalého pobytu můžeme získat i 
z registru obyvatel. 

Podpisem této smlouvy se zavazujete pravidelně kontrolovat e-mailovou a poštovní schránku 
a přebírat do nich zaslaná podání. Takto odeslaná podání budeme považovat za doručená 3. 
pracovním dnem po jejich odeslání, při odeslání do zahraniční 15. pracovním dnem. 



 

 

 

   

 

6/7 
 

 

7.6 Potvrzení a 
pravidelné informování 

Potvrzení o provedení pokynu Vám poskytneme do konce prvního pracovního dne po jeho 
provedení anebo, pokud dostáváme potvrzení od třetí strany, nejpozději první pracovní den 
po obdržení potvrzení od této třetí strany. Při pravidelném investování do cenných papírů 
kolektivního investování můžeme toto potvrzení nahradit souhrnným přehledem transakcí, 
který Vám poskytneme nejdéle jednou za šest měsíců a který můžeme přiřadit k výpisu podle 
následující věty. Čtvrtletně Vám poskytneme výpis týkající se Vašeho hotovostního zůstatku a 
Vašich investičních nástrojů. V něm můžeme uvést i informace o přijatých a poskytnutých 
pobídkách, pokud se nerozhodneme, že je budeme poskytovat na roční bázi, jak vyžadují 
právní předpisy. 
Pro účely výpisů a informování si můžete při uzavírání této smlouvy vybrat tzv. měnu 
portfolia, tedy měnu CZK, EUR, nebo USD, ke které budou ve výpisech, které Vám budeme 
zasílat, vztahovány, případně přepočítávány investice v ostatních měnách. Volbu mezi měnou 
CZK, EUR a USD můžete kdykoli změnit, a to sdělením, které nám zašlete podle článku 7.4. 

7.7 Výpis na žádost 
Kdykoli můžete požádat o výpis z Vašeho investičního účtu nebo z našich evidencí 
investičních nástrojů. Poskytnutí výpisu můžeme zpoplatnit částkou uvedenou v Sazebníku. 

7.8 Naše webové stránky 

Pokud v této smlouvě odkazujeme na naše webové stránky, myslíme tím stránky 
www.partnerssecurities.cz. Kdybychom v budoucnu webové stránky změnili, budeme Vás 
informovat způsobem uvedeným v článku 7.5 této smlouvy. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Uzavření smlouvy 
Tato rámcová smlouva je uzavřená ve chvíli, kdy ji podepíšete Vy i my. Lze využít 
elektronického podpisu. 

8.2 Právní úprava a 
smluvní dokumentace 

Tato rámová smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. V případě rozporu pravidel, která jsme si ujednali v různých dokumentech, 
se uplatní pravidla v tomto pořadí: 
 -      pravidla v článcích 1 – 8 této rámcové smlouvy, 
 -      pravidla v Sazebníku, 
 -      pravidla v Obchodních podmínkách, 
 -      pravidla v dispozitivních ustanoveních právních předpisů. 

8.3 Změny smlouvy 
Tuto smlouvu můžeme společně s Vámi změnit písemným dodatkem. My můžeme 
jednostranně změnit Sazebník a Obchodní podmínky způsobem, který je popsaný výše. 

8.4 Ukončení a zánik 
smlouvy 

Tuto rámcovou smlouvu lze ukončit výpovědí, podanou Vámi nebo námi, s výpovědní dobou 
2 měsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Tato 
smlouva zároveň zaniká v zákonem stanovených případech a v případech, které jsou v ní 
uvedeny. 

8.5 Investiční nástroje 
v případě ukončení nebo 
zániku smlouvy 

V případě ukončení nebo zániku této smlouvy se zavazujete udělit nám takové pokyny nebo 
převést své investiční nástroje tak, aby ke dni ukončení nebo zániku nebyl na Vašem 
majetkovém účtu evidován žádný investiční nástroj. V případě porušení této povinnosti 
můžeme poté, co Vás upozorníme a poskytneme Vám dodatečnou lhůtu nejméně 14 dnů, 
postupovat podle § 2465 odst. 1 a § 2428 občanského zákoníku. Jakékoli náklady spojené 
s tímto postupem můžeme jednostranně bez dalšího oznámení započíst vůči peněžním 
prostředkům, které Vám vyplácíme za prodej investičních nástrojů, nebo jakýmkoli jiným 
Vašim peněžním prostředkům, které u nás evidujeme. Nebude-li započtení možné, musíte 
nám související náklady uhradit. 

8.6 Seznámení se 
s dokumenty 

Podpisem této rámcové smlouvy prohlašujete, že jste obdržel/a a v dostatečném časovém 
předstihu před jejím uzavřením se seznámil/a se všemi dokumenty, na které rámcová 
smlouva odkazuje. Na důkaz toho, že je elektronické poskytnutí těchto dokumentů vhodné, 
uvádíte v této rámcové smlouvě Vaši e-mailovou adresu. Pokud nesouhlasíte s poskytnutím 
dokumentů v elektronické podobě, potvrzujete svým podpisem, že jste je obdržela rovněž 
v tištěné podobě. 

  

  
 

http://www.partners-securities.cz/


 

 

 

   

 

7/7 
 

 

 

 
  

V Praze dne __________________________________________  V __________________ dne  _______________________________ 
   

 
 

 

  

   

 

  

Partners Securities, a.s. 
Ing. Martin Oliva, Michal Trník, M.A. 
Předseda a člen představenstva 

 Zákazník 

 

 

  

  

 


